
AUTOMOBILE CLUB PISA 

Determinazione n    93  del  19 Novembre 2021 

Il  Direttore dell’Ente 

VISTO il Decreto Legislativo n.165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto legislativo n. 

29/93 e successive modificazioni ed integrazioni 

VISTE le determinazioni concernenti la definizione del Budget di gestione per l’anno 2021; 

VISTO il regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Pisa, approvato dal 

Consiglio Direttivo in data 22.09.2009; 

VISTO il Manuale delle Procedure Negoziali adottato con determina n. 52/2010 e successive modifiche, 

per quanto compatibile in seguito all’entrata in vigore del nuovo codice dei contratti pubblici approvato 

con D. Lgs 50 del 2016; 

VISTO altresì l’art. 1 comma 130, della legge 30 dicembre 2018 n. 145 (legge di bilancio 2019) che, 

modificando l’art. 1, comma 450, della legge 27 dicembre 2006 n. 296 e s.m.i., ha aumentato la soglia 

relativa all’obbligo di ricorrere al Mercato Elettronico da € 1.000,00 ad € 5.000,00: 

TENUTO conto della volontà degli Organi dell’Ente di continuare la tradizionale manifestazione della 

consegna della statuetta raffigurante i “targoni” delle Magistrature che compongono il Gioco del Ponte; 

…OMISSISS.. 

DETERMINA 

di dare incarico allo scultore Mirko Felici per la realizzazione della statuetta raffigurante IL TARGONE 

dei LEONI al prezzo pattuito di € 427,00 compreso IVA con impegno sul capitolo  01.09.0015 – Spese di 

Rappresentanza 

CIG. N. ZB52C8E546 

 

         F.to IL DIRETTORE 

                 (Dott. Francesco Bianchi) 

 


